
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od   Strana 1/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Č. dohody Objednatele: 000355 00 22 
Č. dohody Zhotovitele:       

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 

uzavřená podle § 1981 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Občanský zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Dohoda“): 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 
 Ing. Janem Šurovským, Ph.D., členem představenstva 
IČO: 00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1930731349/0800 
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 
(dále jen „Objednatel“) 

a  

BOMART spol. .r.o.      
se sídlem: Praha 4 – Michle, Ohradní 1159/65, 14000 
zastoupená: Ing. Martinem Závodným, jednatelem 
IČO: 25091905 
DIČ: CZ25091905, plátce DPH      
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 474065113/0300 
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 48981 
(dále jen „Zhotovitel“) 
(společně též jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 
 

1 Předmět Dohody 

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou dne 26.12.2018 uzavřely Smlouvu o dílo č. 000943 
00 18, jejímž předmětem je Zpracování PD na akci Rekonstrukce střešního pláště haly – vozovna 
Vokovice (dále jen „smlouva“).  

1.2 Na základě upraveného zadání nebylo zahájeno plnění smlouvy, jakož anik fakturaci.  

1.3 V souvislosti s uzavřením této Dohody Smluvní strany prohlašují, že ani jedné ze Smluvních stran 
nevznikla žádná škoda nebo jiná újma vyplývající ze závazkového vztahu a dále že v návaznosti na to 
neexistuje žádný právní nárok vůči druhé Smluvní straně. 

1.4 Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smlouvy ke dni podpisu této Dohody. 

1.5 Po vzájemné dohodě dochází ukončením smlouvy zároveň k zániku všech práv a povinností, které 
tvoří obsah závazku vzniklého v důsledku uzavření smlouvy. 

 

2 Závěrečná ustanovení 
2.1 Tato Dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2.2 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

2.3 Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od   Strana 2/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své 
podpisy. 

 

V Praze dne       V Praze dne  

Za Objednatele       Za Zhotovitele 

 

________________________     ________________________ 
Dopravní podnik hl. m. Prahy,     BOMART spol. s.r.o. 
akciová společnost      Ing. Martin Závodný 
Ing. Petr Witowski      jednatel  
předseda představenstva      
 
 
 
_________________________     ________________________ 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
Ing. Jan Šurovský, Ph.D. 
člen představenstva 

http://www.dpp.cz/

